
O’Jingle
WINTER EDITION CATALOGUE

SPECIAL LIMITED COLLECTIONS





Nabídka je platná od 13. 10. 2023 od 12. hod. do 2. 1. 2024 do 10. hod. nebo do vyprodání zásob.

WINTER EDITION 

CATALOGUE
SPECIAL LIMITED COLLECTIONS

OJ́ingle – vánoční kolekce bytové kosmetiky pro Váš domov                      2

Lucky Bells – vánoční kolekce bytové kosmetiky pro Váš domov          14

CC CERNY COSMETIX Skailyn – luxusní kolekce kosmetiky pro ženy          28

CC CERNY COSMETIX Gentless – luxusní kolekce kosmetiky pro muže        32

EURONA BY CERNY WINERY – exkluzivní kolekce luxusních vín a sektů      36

Zvýhodněné vánoční akční sety             40





NEW

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

Naděje a kouzlo svátečního času Vás provází ve vůni 
šťavnatých červených jablíček zkrášlené pikantními 

skořicovými notami. Jako vločky v zimním vánku 
se linou tóny vánočních koled protkaných opojnou 

vanilkou, sladkými meruňkami a kardamomem.  
Nechte prostoupit lásku svým srdcem 
a v objetí těch nejbližších zažehněte 

teplo rodinného krbu...

LUXUSNÍ VŮNĚ
VÁNOC 2023

O´JINGLE



Pro pohádkové Vánoce  

plné nevšedních okamžiků!

Aviváž  
s kondicionérem
8x koncentrovaná
1 000 ml 2 1v

Přednosti a vlastnosti:
•  Dlouhotrvající hypoalergenní  

parfemace a měkkost.

•  Neobsahuje žádná barviva.

•   Oděvy a ložní prádlo jsou „jako nové“,  
 ručníky si uchovávají přirozenou savost.

•   Obsahuje luxusní vánoční parfém.

•  Vůně na prádle je vysoce stabilní  
i po vyžehlení. Prádlo si uchovává vůni  
i několik týdnů po vyprání.

speciální složky

us

nadňuje žehlení

EL A S TI N E+

za
br

aň
uj

e v
zniku statické elektřiny

A N TI-F L A SH

ob
sa

hu

je extrakt z aloe vera

ALO E-E X T R ACT

st
ab

ilizace parfém
u

P
E

R
FU

M E  S TA BILIZ
ATI

O
N

5 ml / 5 l 18 ml / 4–5 kg

1 000 ml = až 55 praní

55 x 18 ml

40 ml

Produkty s označením Vegan jsou zcela 
unikátní svým složením, protože neobsahují 

žádné živočišné složky – v receptuře  
výrobku jsou nahrazeny komponenty  

rostlinného původu.

Vegan

Speciální složky:
ELASTINE+ – Usnadňuje žehlení.

ANTI-FLASH – Zabraňuje vzniku statické elektřiny.

ALOE-EXTRACT – Obsahuje extrakt z aloe vera.

PERFUME STABILIZATION – Stabilizace parfému.

Návod k použití:
 •  Dávkujte dle návodu na obalu.

•  Dodržujte pokyny výrobců textilií.

•  Při ručním praní rozpusťte avivážní 
kondicionér v příslušném množství 
vody, teprve potom vložte prádlo 
do připravené lázně.

•  Plně recyklovatelný obal jednoduše 
roztřiďte do odpadu.

Typ vůně:
svěží, ovocná

Vonné složky:
skořice, vanilka, kardamom, sušené  
meruňky, červené jablko

4



Vegan

Ó Jingle 

nr. 4405
O´Jingle 
Vzoreček aviváže
20 ml

Aviváž  
s kondicionérem
8x koncentrovaná
1 000 ml

with
Aloe

Vera

nr. 1246
O´Jingle 
Soft & Bright & Easy 
1 000 ml

osvěžující, povzbuzující

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

9 BO

9,35 €
229 Kč
44,50 zł

1,02 €
25 Kč
4,90 zł

5



NEW
Vánoční atmosféra  

s vůní červených jablíček!

ParfémovÁ 
sašetkA

125 ml

Přednosti a vlastnosti:
•   Parfémový sáček příjemně  

osvěží Váš domov.

•   Lze ho umístit do šatníku 
nebo menších prostor, 
které nádherně provoní.

Návod k použití:
•  Odstraňte pouze vnější fólii, 

papírový sáček již neotvírejte.

•  Poté stačí postavit, zavěsit  
nebo položit do prostoru,  
který si přejete provonět.

Domov prozářený  

ovocnou harmonií...

nr. 1245
O´Jingle 
Aroma Sachet
125 ml3 BO

3,22 €
79 Kč

15,30 zł

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

Každá sašetka obsahuje 
speciální vánoční poselství, 
které se třpytí  v melodii 

ovocné vůně Ó Jingle. 

Ať se Vám splní to,  
co si nejvíce přejete!

Ó Jingle 

6



NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Prostorové
aromatikum
150 ml

Přednosti a vlastnosti:
•   Rychle a spolehlivě neutralizuje 

nežádoucí pachy.

•  Prostory osvěží příjemnou 
hypoalergenní vůní.

•   Díky praktickému dávkovači 
si volíte intenzitu provonění sami.

Návod k použití:
•  Podle potřeby nastříkejte 

do volného prostoru.

• Nepoužívejte na kůži a tělo!

Vánoční atmosféra  

s vůní červených jablíček!

4 BO

4,04 €
99 Kč

19,20 zł

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

nr. 3402
O´Jingle 
Air Aromaticum 
150 ml

Ó Jingle 

7



Univerzální úklidový  
prostředek
500 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Aktivně čistí všechny typy podlah a povrchů  

v celé Vaší domácnosti.

•   Lehce odstraní veškeré nečistoty včetně  
silné mastnoty.

•   Na čištěném povrchu nezanechává žádný lepivý 
povlak ani šmouhy.

•    Je mimořádně účinný vůči nečistotám a zároveň 
šetrný k pokožce Vašich rukou.

•   Jedinečné ekologicky šetrné přírodní složení!

•   Luxusní svěží hypoalergenní parfemace  
s dotekem Vánoc, která Vás okouzlí.

•    Bez obsahu SLS/SLES, fosfátů a fosfonátů.

•   Biologicky rozložitelný a odbouratelný.

500 ml = 25 x 0,5 litrová 
lahev víceúčelového čističe 

s rozprašovačem

2. 3. 2.
 480 ml

vody

20 ml

1.

A
10 ml

4,0 l

1.

B

10 ml

40 ml

Návod k použití:
•  Víceúčelový čisticí prostředek lze použít 

na podlahy (linoleum, dlaždice, mramor, 
umyvadla, sprchové kouty, toalety, 
glazurované dlaždice, …) a na ostatní povrchy 
v domácnosti (omyvatelné zdi, kliky, lakovaná 
dřeva, odpadkové koše, ...).

•  Naředěný roztok doporučujeme nanášet 
pomocí lahve s rozprašovačem nebo použít 
na mytí podlah a povrchů běžným způsobem.

Poměr ředění:

A)  do lahve s rozprašovačem:  
20 ml prostředku : 480 ml vody

B)  při použití běžným způsobem 
(na mytí podlah): 
10 ml prostředku : 4 litrům vody

•  Lahev s rozprašovačem na ředění 
EURONA by CERNY si můžete 
objednat pod nr. 4001.

Snová parfemace

pro kouzelný čas Vánoc!

8



6 BO

6,49 €
159 Kč
30,90 zł

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Ó Jingle 
nr. 3403
O´Jingle  
Universal Cleaner 
500 ml

9



10–20 ml

Parfém
do vysavače

35 mlNEW

nr. 3405
O´Jingle   
Vacuum Cleaner Perfume
35 ml5 BO

4,86 €
119 Kč
23,10 zł

Nalaďte se při úklidu  

na sváteční notu!

Přednosti a vlastnosti:
•  Speciální vysoce parfémované granulky  

provoní vzduch, který vychází z vysavače.

•  Tlumí nežádoucí pachy, které vznikají  
v sáčku vysavače.

•  Parfém se uvolňuje postupně vlivem proudění 
teplého vzduchu ve vysavači po celou dobu 
životnosti sáčku.

•  Vhodný jak pro klasické sáčkové vysavače,  
tak pro bezsáčkové.

 Návod k použití:
•  Po každé výměně nového sáčku do vysavače 

nasypte část parfémovaných granulek  
na koberec a vysajte.

•  Jedno balení vystačí na 2–3 výměny sáčku.

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

Ó Jingle 

10



TEKUTÉ MÝDLO
S ALOE VERA
4x koncentrované
400 ml

nr. 3404
O´Jingle  
Hand Soap with Aloe Vera 
400 ml 6 BO

6,49 €
159 Kč
30,90 zł

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Sladce osvěžující péče  

pro Vaše ruce!

Přednosti a vlastnosti:
•  Jedinečné přírodní složení s obsahem aloe  

vera pro hedvábně jemné ruce bez pocitu 
vysoušení.

•  Díky bohaté krémové konzistenci stačí  
pro dokonalé umytí rukou jen velmi  
malé množství.

•  Luxusní hypoalergenní parfemace.

•  Bez barviv, parabenů, silikonů  
a alkoholu.

Návod k použití:
•  Nanášejte na vlhkou pokožku rukou 

a napěňte. Poté opláchněte vodou.

•  Vhodné pro děti od 3 let.

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

with
Aloe

Vera

Ó Jingle 

11



Přednosti a vlastnosti:
•  Vánoční vůně s ovocnými tóny 

pro Váš domov, kancelář 
či jakoukoli jinou místnost.

•  Okamžité uvolnění parfemace, 
která zajistí dlouhotrvající 
provonění celého prostoru.

•  Vůně vydrží až po dobu 
3 měsíců – v závislosti  
na okolních podmínkách 
v místnosti.

•  Balení obsahuje 6 tyčinek, 
díky nim můžete regulovat 
intenzitu vůně a její  
rovnoměrné rozptýlení 
v prostoru.

Elegantní doplněk

s tradiční vánoční vůní!

Designový  
aroma difuzér
O JINGLE
50 ml

Typ vůně:
svěží, ovocná 

Vonné složky:
skořice, vanilka, 
kardamom, sušené 
meruňky, červené jablko

Naděje a kouzlo svátečního času  
Vás provází ve vůni šťavnatých 

červených jablíček zkrášlené pikantními 
skořicovými notami. Jako vločky v zimním 

vánku se linou tóny vánočních koled 
protkaných opojnou vanilkou, sladkými  

meruňkami a kardamomem. 
Nechte prostoupit lásku svým srdcem 
a v objetí těch nejbližších zažehněte 

teplo rodinného krbu...

Ó Jingle

12



16 BO

16,29 €
399 Kč
77,50 zł

nr. CA0176
O´Jingle  
Design Aroma Diffuser
50 ml

osvěžující, povzbuzující

Ó Jingle 

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

NEW

13



NEW

LUCKY BELLS
LUXUSNÍ VŮNĚ
VÁNOC 2023

14



Nad hlavami tisíce třpytivých hvězd  

a v myšlenkách jediné přání. 

S hřejivou vůní vanilky Vás za zvuku 

zvonečků štěstí obklopuje kořenitý nádech 

skořice a čerstvě upečených perníčků zjemněný 

krémovými tóny sladké smetany.

Prožijte pravou vánoční atmosféru okamžiků 

prozářených radostí v dětských tvářích, 

kdy Vás na duši pohladí jejich úsměv 

a vzpomínky na dětství. 

Znovu si tak připomeňte, 

že každé přání se může vyplnit, 

pokud v něj opravdu věříte...

15



Aviváž  
s kondicionérem
8x koncentrovaná
1 000 ml 2 1v

speciální složky

us

nadňuje žehlení

EL A S TI N E+

za
br

aň
uj

e v
zniku statické elektřiny

A N TI-F L A SH

ob
sa

hu

je extrakt z aloe vera

ALO E-E X T R ACT

st
ab

ilizace parfém
u

P
E

R
FU

M E  S TA BILIZ
ATI

O
N

Produkty s označením Vegan jsou zcela 
unikátní svým složením, protože neobsahují 

žádné živočišné složky – v receptuře  
výrobku jsou nahrazeny komponenty  

rostlinného původu.

Vegan

Návod k použití:
 •  Dávkujte dle návodu na obalu.

•  Dodržujte pokyny výrobců textilií.

•  Při ručním praní rozpusťte avivážní kondicionér  
v příslušném množství vody, teprve potom  
vložte prádlo do připravené lázně.

•  Plně recyklovatelný obal jednoduše roztřiďte  
do odpadu.

Typ vůně:
sladká, kořeněná, mléčná

Vonné složky:
bílé pižmo, vanilka, mléčné a hřebíčkové tóny

5 ml / 5 l 18 ml / 4–5 kg

1 000 ml = až 55 praní

55 x 18 ml

40 ml

Přednosti a vlastnosti:
 •  Dlouhotrvající parfemace a měkkost.

 •  Neobsahuje žádná barviva.

 •  Oděvy a ložní prádlo jsou „jako nové“, ručníky  
si uchovávají přirozenou savost.

 •  Obsahuje luxusní vánoční parfém.

 •  Vůně na prádle je vysoce stabilní i po vyžehlení. 
Prádlo si uchovává vůni i několik týdnů  
po vyprání.

Speciální složky:
ELASTINE+ – Usnadňuje žehlení.

ANTI-FLASH – Zabraňuje vzniku statické elektřiny.

ALOE-EXTRACT – Obsahuje extrakt z aloe vera.

PERFUME STABILIZATION – Stabilizace parfému.

Kořeněný dotek s cinkotem zvonků štěstí.. .

16



Vegan

Lucky  
 Bells 

NEW

with
Aloe

Vera

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

uklidňující, hřejivá

nr. 1248
Lucky Bells 
Soft & Bright & Easy 
1 000 ml

9 BO

9,35 €
229 Kč
44,50 zł

nr. 4406
Lucky Bells 
Vzoreček aviváže
20 ml

1,02 €
25 Kč
4,90 zł

17



NEW

Přednosti a vlastnosti:
•   Parfémový sáček příjemně  

osvěží Váš domov.

•   Lze ho umístit do šatníku 
nebo menších prostor, 
které nádherně provoní.

Návod k použití:
•  Odstraňte pouze vnější fólii, 

papírový sáček již neotvírejte.

•  Poté stačí postavit, zavěsit  
nebo položit do prostoru,  
který si přejete provonět.

nr. 1247
Lucky Bells  
Aroma Sachet
125 ml3 BO

3,22 €
79 Kč

15,30 zł

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

Každá sašetka obsahuje speciální 
vánoční poselství, které se rozeznívá 

v cinkotu zvonečků štěstí 
sladké vůně Lucky Bells.

Ať se Vám splní to, 
co si nejvíce přejete!

Lucky Bells 

ParfémovÁ 
sašetkA

125 ml

Jako vůně  čerstvě 

upečeného cukroví...
Špetka vánočního kouzla  

kdykoli si budete přát...

18



NEW

4 BO

4,04 €
99 Kč

19,20 zł

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

nr. 3406
Lucky Bells 
Air Aromaticum 
150 ml

Lucky Bells 

Přednosti a vlastnosti:
•   Rychle a spolehlivě neutralizuje 

nežádoucí pachy.

• Prostory osvěží příjemnou vůní.

•  Díky praktickému dávkovači 
si volíte intenzitu provonění sami.

Návod k použití:
•  Podle potřeby nastříkejte 

do volného prostoru.

• Nepoužívejte na kůži a tělo!

Prostorové
aromatikum
150 ml

Jako vůně  čerstvě 

upečeného cukroví...
Špetka vánočního kouzla  

kdykoli si budete přát...

19



Univerzální úklidový  
prostředek
500 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Aktivně čistí všechny typy podlah a povrchů  

v celé Vaší domácnosti.

•  Lehce odstraní veškeré nečistoty včetně  
silné mastnoty.

•  Na čištěném povrchu nezanechává žádný lepivý 
povlak ani šmouhy.

•  Je mimořádně účinný vůči nečistotám a zároveň 
šetrný k pokožce Vašich rukou.

•  Jedinečné ekologicky šetrné přírodní složení!

•   Luxusní parfemace s nádechem Vánoc,  
která Vás okouzlí.

•  Bez obsahu SLS/SLES, fosfátů a fosfonátů.

•  Biologicky rozložitelný a odbouratelný.

500 ml = 25 x 0,5 litrová 
lahev víceúčelového čističe 

s rozprašovačem

2. 3. 2.
 480 ml

vody

20 ml

1.

A
10 ml

4,0 l

1.

B

10 ml

40 ml

Návod k použití:
•  Víceúčelový čisticí prostředek lze použít 

na podlahy (linoleum, dlaždice, mramor, 
umyvadla, sprchové kouty, toalety, 
glazurované dlaždice, …) a na ostatní  
povrchy v domácnosti (omyvatelné zdi, kliky, 
lakovaná dřeva, odpadkové koše, ...).

•  Naředěný roztok doporučujeme nanášet 
pomocí lahve s rozprašovačem nebo použít 
na mytí podlah a povrchů běžným způsobem.

Poměr ředění:

A)  do lahve s rozprašovačem:  
20 ml prostředku : 480 ml vody

B)  při použití běžným způsobem 
(na mytí podlah): 
10 ml prostředku : 4 litrům vody

•  Lahev s rozprašovačem na ředění 
EURONA by CERNY si můžete 
objednat pod nr. 4001.

Sváteční úklid, který Vás bude bavit!

20



nr. 3407
Lucky Bells  
Universal Cleaner 
500 ml 6 BO

6,49 €
159 Kč
30,90 zł

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

NEW

Lucky Bells 

21



Parfém
do vysavače

35 ml
NEW

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

Přednosti a vlastnosti:
•  Speciální vysoce parfémované granulky  

provoní vzduch, který vychází z vysavače.

•  Tlumí nežádoucí pachy, které vznikají  
v sáčku vysavače.

•  Parfém se uvolňuje postupně vlivem proudění 
teplého vzduchu ve vysavači po celou dobu 
životnosti sáčku. 

•  Vhodný jak pro klasické sáčkové vysavače,  
tak pro bezsáčkové.

 Návod k použití:
•  Po každé výměně nového sáčku do vysavače 

nasypte část parfémovaných granulek  
na koberec a vysajte.

•  Jedno balení vystačí na 2–3 výměny sáčku.

nr. 3409
Lucky Bells  
Vacuum Cleaner Perfume
35 ml

5 BO

4,86 €
119 Kč
23,10 zł

Lucky Bells
10–20 ml

Sladké pohlazení 

pro vánoční chvíle!
Něžná péče  

pro každodenní použití!

22



RECEPTURA
bez MIT/CMIT

Lucky Bells
nr. 3408
Lucky Bells  
Hand Soap with Aloe Vera 
400 ml

6 BO

6,49 €
159 Kč
30,90 zł

NEW

with
Aloe

Vera

Přednosti a vlastnosti:
•  Jedinečné přírodní složení s obsahem 

aloe vera pro hedvábně jemné ruce  
bez pocitu vysoušení.

•  Díky bohaté krémové konzistenci 
stačí pro dokonalé umytí rukou 
jen velmi malé množství.

•  Luxusní parfemace 
s vánočním nádechem čerstvě 
upečeného cukroví.

•  Bez barviv, parabenů, 
silikonů a alkoholu.

Návod k použití:
•  Nanášejte na vlhkou pokožku rukou 

a napěňte. Poté opláchněte vodou.

•  Vhodné pro děti od 3 let.

TEKUTÉ MÝDLO
S ALOE VERA
4x koncentrované
400 ml

Něžná péče  

pro každodenní použití!

23



Designový  
aroma difuzér
LUCKY BELLS
50 ml

Provoňte Váš domov  

kořeněnými tóny svátečních dní! 

Přednosti a vlastnosti:
•  Vánoční vůně s ovocnými tóny 

pro Váš domov, kancelář 
či jakoukoli jinou místnost.

•  Okamžité uvolnění parfemace, 
která zajistí dlouhotrvající 
provonění celého prostoru.

•  Vůně vydrží až po dobu 
3 měsíců – v závislosti  
na okolních podmínkách 
v místnosti.

•  Balení obsahuje 6 tyčinek, 
díky nim můžete regulovat 
intenzitu vůně a její  
rovnoměrné rozptýlení 
v prostoru.

Typ vůně:
sladká, kořeněná, 
mléčná 

Vonné složky:
bílé pižmo, vanilka, 
mléčné a hřebíčkové tóny

Nad hlavami tisíce třpytivých hvězd  
a v myšlenkách jediné přání. S hřejivou 

vůní vanilky Vás za zvuku zvonečků štěstí 
obklopuje kořenitý nádech skořice a čerstvě 
upečených perníčků zjemněný krémovými 

tóny sladké smetany. Prožijte pravou vánoční 
atmosféru okamžiků prozářených radostí 

v dětských tvářích, kdy Vás na duši pohladí 
jejich úsměv a vzpomínky na dětství. 

Znovu si tak připomeňte, že každé přání 
se může vyplnit, pokud v něj 

opravdu věříte...

Lucky Bells

24



16 BO

16,29 €
399 Kč
77,50 zł

nr. CA0177
Lucky Bells 
Design Aroma Diffuser
50 ml

uklidňující, hřejivá

Lucky Bells 

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

NEW

25



PÁNSKÁ PÁNSKÁ 
KOSMETICKÁ KOLEKCEKOSMETICKÁ KOLEKCE

GENTLESS



DÁMSKÁ DÁMSKÁ 
KOSMETICKÁ KOLEKCEKOSMETICKÁ KOLEKCE

SKAILYN



Její jméno v zimním šeru

jako třpyt se vzduchem proplétá,

v chladu ohněm, v dáli světlem,

jasmín v půlnoc tiše rozkvétá.

Noci šepot, kouzlem zpívá,

v její vůni sladký půvab zní,

závoj něhy střídá ženskost,

v níž se síla vroucná rozvoní.

Vrchní nota: mandarinka, grapefruit

Střední nota: jasmín, frézie

Spodní nota: mošus, santalové dřevo, vanilka

Popis vůně:
květinová, gurmánská, dřevitá

SKAILYN
Parfém pro ženy 
50 ml

Rafinovaný kontrast andělské něžnosti a svůdnosti...

Tajuplná Skailyn v sobě jako černý démant ukrývá klasický půvab vznešené va-
nilky vábící svými hřejivými tóny a třpytivou svěžestí mandarinky a grapefruitu. 
Její působivá křehkost se projevuje v záři osobité vůně s orientálním jasmínem 
a sytým základem santalového dřeva ve stínohře sladce pudrového mošusu...



Její jméno v zimním šeru

jako třpyt se vzduchem proplétá,

v chladu ohněm, v dáli světlem,

jasmín v půlnoc tiše rozkvétá.

Noci šepot, kouzlem zpívá,

v její vůni sladký půvab zní,

závoj něhy střídá ženskost,

v níž se síla vroucná rozvoní.

nr. CC6787
CC CERNY COSMETIX Skailyn – 
Eau de Parfum for Women 
50 ml

NEW

nr. 4407 
Vzoreček vůně CC CERNY COSMETIX 
Skailyn

1,5 ml

1,84 €
45 Kč
8,70 zł

64 BO

65,30 €
1 599 Kč
310,50 zł



Parfém pro muže 
50 ml

Neodolatelná temnota s jiskrou pokušení...

Šarmantní Gentless představuje přitažlivou moc a hloubku vyjádřenou tóny 
guajakového dřeva a sladkou aurou ambry, která přechází v srdce květinové 
souhry aromatické levandule, konvalinky a geránie v charakterní vůni, jež nabí-
zí pravou eleganci, vášeň a přirozenou noblesu s odlehčenou svěžestí citrusových not...

GENTLESS

Temný pohled svůdně mrazí,

hrdě kráčí stínům ve stopách,

s elegancí – svěží, dravou,

šarmem rozechvívá v letmých hrách.

Křišťál v ohni zlatem září,

plane k výši s ryzí noblesou,

v témbru noci, srdce směj se,

vůni smysly k nebi povznesou.

Vrchní nota: citrusy, zázvor, kardamom

Střední nota: levandule, geránie, konvalinka

Spodní nota: cedr, guajakové dřevo, ambra

Popis vůně:
citrusová, svěží, aromatická



64 BO

65,30 €
1 599 Kč
310,50 zł

NEW

Temný pohled svůdně mrazí,

hrdě kráčí stínům ve stopách,

s elegancí – svěží, dravou,

šarmem rozechvívá v letmých hrách.

Křišťál v ohni zlatem září,

plane k výši s ryzí noblesou,

v témbru noci, srdce směj se,

vůni smysly k nebi povznesou.

nr. CC6784
CC CERNY COSMETIX Gentless – 
Eau de Parfum for Men 
50 ml

nr. 4408
Vzoreček vůně CC CERNY COSMETIX 
Gentless

1,5 ml

1,84 €
45 Kč
8,70 zł



Aktivní složky:
  ROSE HIP EXTRACT PURE

  VITAMIN LIFT FORMULA+

  SCENT ANTIALLERGIC ♀♀ 

ZKLIDNĚNÍ, HLOUBKOVÁ HYDRATACE

REGENERACE, VITALITA POKOŽKY, 
INTENZIVNÍ HYDRATACE

ZIMNÍ AROMATERAPIE, RELAXACE

Přednosti a vlastnosti:
•  Jemně pokožku čistí, šetrně odstraňuje nečistoty a zbavuje ji odumřelých buněk.

•  Dopřává příjemný pocit komfortu – hloubkově hydratuje, vyživuje a zjemňuje.

•  NATURAL PRODUCT – bez SLS/SLES, parabenů, syntetických alergenů a barviv.

•  Díky smyslné hypoalergenní vůni nabízí aromaterapeutický sprchový rituál 
pro relaxaci a uvolnění.

•  Biologicky odbouratelný produkt.

Typ pokožky: 
Vhodná pro všechny typy pokožky včetně citlivé, 
suché a dehydratované.

Jak používat: 
Podle potřeby naneste na navlhčenou pokožku 
těla během sprchování. Jemnými pohyby pěnu 
rozetřete a masírujte. Poté smyjte vodou 
a pokožku osušte.

ROSE HIP  ROSE HIP  
EXTRACT PUREEXTRACT PURE  

VITAMIN LIFT VITAMIN LIFT 
FORMULAFORMULA++  

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀

Krémová sprchová pěna pro ženy 
200 ml

Smyslný zážitek ze sprchování...

SKAILYN

Vonné složky: 
mandarinka, grapefruit, jasmín, frézie, mošus, 
santalové dřevo, vanilka

28



nr. CC6788 
 CC CERNY COSMETIX Skailyn – 
Creamy Shower Foam for Women  
200 ml

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

9 BO

9,35 €
229 Kč
44,50 zł

Tajuplná Skailyn v sobě 
jako černý démant ukrývá 

klasický půvab 
vznešené vanilky vábící svými 

hřejivými tóny a třpytivou 
svěžestí mandarinky 

a grapefruitu. 
Její působivá křehkost 

se projevuje v záři osobité vůně 
s orientálním jasmínem a sytým 

základem santalového dřeva 
ve stínohře sladce pudrového 

mošusu...

29



Aktivní složky:
   100% ALOE BARBADENSIS

 NATURAL ANTIAGENT

    SILK PROTEIN

     SCENT ANTIALLERGIC ♀♀ 

ZKLIDNĚNÍ, HLOUBKOVÁ HYDRATACE

ANTIOXIDAČNÍ OCHRANA POKOŽKY

ZVLÁČŇUJÍCÍ ÚČINKY, ZPEVNĚNÍ, HYDRATACE

ZIMNÍ AROMATERAPIE, RELAXACE

Přednosti a vlastnosti:
•  Pečující receptura s certifikovaným 100% přírodním aloe vera a hedvábným proteinem pokožku 

zvláčňuje a zanechává ji hebkou a vyživenou.

•  Uvolňuje ztuhlé svaly, navozuje pocit relaxace a zmírňuje napětí.

•  S hypoalergenní vůní smyslných květin, citrusových a dřevitých tónů.

•  NATURAL PRODUCT – bez SLS/SLES, parabenů, syntetických alergenů a barviv.

•  Snadné dávkování a nemastné složení produktu zajišťuje komfortní použití.

•  Biologicky odbouratelný produkt.

Hedvábná pěna do koupele pro ženy 
250 ml

Pro zasloužený odpočinek při zimní koupeli...

SKAILYN

100% ALOE  100% ALOE  
BARBADENSISBARBADENSIS

NATURAL  NATURAL  
ANTIAGENTANTIAGENT

SILKSILK
PROTEINPROTEIN

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀

Její jméno v zimním šeru

jako třpyt se vzduchem proplétá,

v chladu ohněm, v dáli světlem,

jasmín v půlnoc tiše rozkvétá.

Noci šepot, kouzlem zpívá,

v její vůni sladký půvab zní,

závoj něhy střídá ženskost,

v níž se síla vroucná rozvoní.

Typ pokožky: 
Vhodná pro všechny typy pokožky včetně suché 
a dehydratované.

Jak používat: 
Pod proud tekoucí teplé vody nalijte 20 ml pěny 
do koupele na 70–100 l vody. Nechte napěnit, 
poté si užijte relaxační koupel.

Popis vůně:
květinová, gurmánská, dřevitá

30



nr. CC6789  
CC CERNY COSMETIX Skailyn – 
Silky Bath Foam for Women  
250 ml

9 BO

9,35 €
229 Kč
44,50 zł

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

with
Aloe

Vera

Její jméno v zimním šeru

jako třpyt se vzduchem proplétá,

v chladu ohněm, v dáli světlem,

jasmín v půlnoc tiše rozkvétá.

Noci šepot, kouzlem zpívá,

v její vůni sladký půvab zní,

závoj něhy střídá ženskost,

v níž se síla vroucná rozvoní.

31



Aktivní složky:
  RESCPURE ACTIV+

 100% ALOE BARBADENSIS

HLOUBKOVÁ HYDRATACE, ZMÍRNĚNÍ 
PODRÁŽDĚNÍ POKOŽKY, OSVĚŽENÍ

INTENZIVNÍ HYDRATACE, ANTISEPTICKÉ ÚČINKY, 
ZKLIDNĚNÍ

Přednosti a vlastnosti:
•  Jemně smývá nečistoty z povrchu pokožky a posiluje odolnost kožní bariéry.

•  Zmírňuje projevy vysoušení či podráždění pokožky (pnutí, tvorba šupinek, ...) 
a napomáhá její rehydrataci.

•  Deodorační efekt zajišťuje komplex RESCPURE ACTIV+ pro pocit komfortu 
a příjemného osvěžení.

•  Přírodní receptura s ultrahydratačními složkami pokožku intenzivně vyživuje, zvláčňuje 
a uzamyká vlhkost v kožních buňkách.

•  S povzbuzující vůní citrusových a dřevitých tónů, která nastartuje tělo a probudí mysl.

•  Biologicky odbouratelný produkt.

Typ pokožky: 
Vhodný pro všechny typy pokožky včetně citlivé, 
suché a dehydratované.

Jak používat: 
Na vlhkou pokožku těla naneste požadované 
množství gelu, vytvořte pěnu a jemně masírujte. 
Poté opláchněte vodou a pokožku osušte.

Posilující sprchový gel pro muže
250 ml

Povzbuďte Vaše smysly energickou vůní! 

RESCPURE RESCPURE 
ACTIVACTIV++  

100% ALOE  100% ALOE  
BARBADENSISBARBADENSIS

GENTLESS

Vonné složky: 
citrusy, zázvor, kardamom, levandule, geránie, 
konvalinka, cedr, guajakové dřevo, ambra

32



nr. CC6786  
CC CERNY COSMETIX Gentless – 
Energy Boost Shower Gel for Men  
250 ml

NEW

9 BO

9,35 €
229 Kč
44,50 zł

Šarmantní Gentless 

představuje přitažlivou moc 

a hloubku vyjádřenou 

tóny guajakového dřeva 

a sladkou aurou ambry, 

která přechází v srdce 

květinové souhry aromatické 

levandule, konvalinky a geránie 

v charakterní vůni, jež nabízí 

pravou eleganci, vášeň 

a přirozenou noblesu 

s odlehčenou svěžestí 

citrusových not.

with
Aloe

Vera

33



Aktivní složky:
   SMOOTH & RELIEF COMPLEX

  CAFFEINE PURE SHOT

  100% ALOE BARBADENSIS

ZKLIDNĚNÍ, KOMFORT VLASOVÉ POKOŽKY

POSÍLENÍ, PROKRVENÍ, PODPORA RŮSTU VLASŮ

INTENZIVNÍ HYDRATACE, ZMÍRNĚNÍ 
VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

Přednosti a vlastnosti:
•  Hloubkově čistí vlasovou pokožku a vlasy (od nečistot, kožního mazu nebo zbytků 

stylingových prostředků).

•  Složení je obohacené o 100% přírodní kofein, který posiluje vlasová vlákna, zlepšuje prokrvení 
pokožky hlavy a stimuluje růst vlasů.

•  Kombinace aktivních látek zajišťuje vlasům potřebnou hydrataci, výživu a redukuje projevy 
podráždění (svědění, zarudnutí ad.).

•  Regeneruje a zanechává vlasy provoněné povzbuzující vůní citrusových a dřevitých tónů.

•  Příjemně osvěžuje pokožku hlavy i vlasy – dodává jim vitalitu a zdravý lesk.

•  Vhodný také pro oslabené vlasy se sklonem k řídnutí a vypadávání.

•  Biologicky odbouratelný produkt.

Typ pokožky: 
Vhodný pro všechny typy vlasů a vlasové pokožky 
včetně citlivé, suché a dehydratované.

Jak používat: 
Přiměřené množství šamponu naneste do dlaní, 
napěňte a vmasírujte do vlasové pokožky a vlasů. 
Nechte chvíli působit, poté opláchněte vodou.

Popis vůně:
citrusová, svěží, aromatická

Hydratační šampon pro muže 
250 ml

Přírodní síla pro vitální a zdravé vlasy!

GENTLESS

Temný pohled svůdně mrazí,

hrdě kráčí stínům ve stopách,

s elegancí – svěží, dravou,

šarmem rozechvívá 

v letmých hrách.

Křišťál v ohni zlatem září,

plane k výši s ryzí noblesou,

v témbru noci, srdce směj se,

vůni smysly k nebi povznesou.

SMOOTH &  SMOOTH &  
RELIEF COMPLEX RELIEF COMPLEX 

CAFFEINE  CAFFEINE  
PURE SHOT PURE SHOT 

100% ALOE  100% ALOE  
BARBADENSISBARBADENSIS

34



nr. CC6785 
CC CERNY COSMETIX Gentless – 
Aqua Boost Shampoo for Men  
250 ml

with
Aloe

Vera

NEW

9 BO

9,35 €
229 Kč
44,50 zł

Temný pohled svůdně mrazí,

hrdě kráčí stínům ve stopách,

s elegancí – svěží, dravou,

šarmem rozechvívá 

v letmých hrách.

Křišťál v ohni zlatem září,

plane k výši s ryzí noblesou,

v témbru noci, srdce směj se,

vůni smysly k nebi povznesou.

35



EXKLUZIVNÍ KOLEKCE 
PRVOTŘÍDNÍCH VÍN

by pure nat ure

Lukáš Černý
zakladatel a majitel EURONA BY CERNY WINERY

Lukáš Černý

„Vína ryzích emocí a společných zážitků...“



EXKLUZIVNÍ KOLEKCE 
PRVOTŘÍDNÍCH VÍN

429 Kč

17,51€

17 BO

429 Kč

17,51€

17 BO

•  Má rubínovou barvu s výraznými 
chuťovými odlesky lesního ovoce, 
rybízu a osvěžující kyselostí višní, 
které dohromady tvoří sametový
buket doplněný příjemně
harmonickou tříslovinou.

• Zrálo v ručně vyráběných sudech
z nejkvalitnějšího francouzského dubu.

EURONA BY CERNY WINERY

NYRA CUVÉE
MORAVSKÉ ZEMSKÉ VÍNO

•  Alkohol: 12,5 % obj.

•  Zbytkový cukr: 0,3 g/l

•  Kyseliny: 5,4 g/l

•  Objem: 0,75 l

Cuvée odrůd vinné révy Frankovka, Alibernet a Svatovavřinecké.

17,51€

17 BO

VINAŘSTVÍ EURONA BY CERNY WINERY
využívá pro zpracování hroznů:

•  Nejkvalitnější a zároveň nejšetrnější technologie. Šetrný způsob 
filtrace probíhá pomocí speciálního Cross-flow filteru určeného
pro tu nejjemnější filtraci vín.

•  Řízený proces kvašení s řadou speciálních opatření pro docílení 
plánovaných hodnot obsahu alkoholu a zbytkového cukru ve víně.

•  Při výrobě vín kontrolujeme a dohlížíme na to, abychom udržovali 
správnou teplotu, která pomáhá zachovávat původní charakter 
vína. Klademe velký důraz na standardy nejvyšší kvality.

•  Výrazné kořenité tóny jsou patrné
v opulentní chuti zralého ovoce,
kterou ozvláštňuje květinová vůně
čajové růže zakončená zářivou špičkou 
citrusů a dlouhou medovou dochutí.

TRAMÍN ČERVENÝ
POZDNÍ SBĚR

•  Alkohol: 14 % obj.

•  Zbytkový cukr: 4,7 g/l

•  Kyseliny: 6,0 g/l

•  Objem: 0,75 l

Jakostní víno z delikátních vyzrálých hroznů.

SUCHÁ VÍNA

429 Kč

17,51€

17 BO

•  Jiskřivé akordy citrusů a medové
tóny povznáší spojení kyselinky
s nádechem kompotovaného
ovoce završené podmanivou
vůní dubového dřeva.

•  Zrálo v ručně vyráběných
sudech z nejkvalitnějšího
francouzského dubu.

EURONA BY CERNY WINERY

ARIA CUVÉE
MORAVSKÉ ZEMSKÉ VÍNO

• Alkohol: 13 % obj.

•  Zbytkový cukr: 1,7 g/l

•  Kyseliny: 6,2 g/l

•  Objem: 0,75 l

Cuvée odrůd vinné révy Veltlínské zelené a Ryzlink vlašský.

VINAŘSTVÍ EURONA BY CERNY WINERY

nr. CW1008

EURONA BY CERNY WINERY

nr. CW1006

 6,0 g/l

nr. CW1004

37



POLOSUCHÁ A POLOSLADKÁ VÍNA

429 Kč

17,51€

17 BO
nr. CW1009

•   Dokonalé spojení dominantních
ovocných tónů angreštu a černého
rybízu doplňují květinové nuance,
které na samotném vršku chuti
prozáří osvěžující dotek grapefruitu.

HIBERNAL
Výběr z hroznů

• Alkohol: 14 % obj.

• Zbytkový cukr: 16,7 g/l

• Kyseliny: 6,5 g/l

• Objem: 0,75 l

Jakostní víno z delikátních vybraných hroznů.
POLOSLADKÉ

429 Kč

17,51€

17 BO

PÁLAVA
Výběr z hroznů

•  Vaše smysly si podmaní charakteristická
chuť s příjemně kořenitým základem
podpořeným tóny kandovaného ovoce,
které se odráží ve zlatavých odlescích
výjimečného vína s dlouhou perzistencí.

• Alkohol: 14 % obj.

• Zbytkový cukr: 13,5 g/l

• Kyseliny: 7,0 g/l

• Objem: 0,75 l

Jakostní víno z delikátních vybraných hroznů.
POLOSUCHÉ

Šetrnost a dodržování nej-
lepších podmínek sklizně

Ochrana rostlin vinné révy 
ekologicky bez použití
levných chemikálií

Dodržování ekologických 
standardů a úcta k přírodě

•   Jemně aromatický charakter vína
nabízí chuťový zážitek, při němž vystu-
puje do popředí vůně tropického ovoce
v hravých tónech šťavnatých mandarinek 
zakončená lehce pikantní špičkou 
a sladkou dochutí.

•  Alkohol: 14 % obj.

•  Zbytkový cukr: 23,4 g/l

•  Kyseliny: 6,4 g/l

•  Objem: 0,75 l

Jakostní víno z delikátních vybraných hroznů.
POLOSLADKÉ

PÁLAVA
Výběr z hroznů

0,75 l

nr. CW1003

 0,75 l

nr. CW1007

429 Kč

17,51€

17 BO

38



FRIZZANTE A SEKTY

429 Kč

17,51€

17 BO

nr. CW2002

nr. CW1005

• Alkohol: 14 % obj.

• Zbytkový cukr: 16,7 g/l

• Kyseliny: 6,5 g/l

• Objem: 0,75 l

Jakostní víno z delikátních vybraných hroznů.
POLOSLADKÉ

429 Kč

17,51€

17 BO

nr. CW1005

Kontrolovaný proces výroby 
vín s ohledem na jemné 
zpracování

nr. CW1005

Inovativní technologie
pro lahodné ovocné bublinky
s použitím přírodního CO2

CO22

nr. CW1005nr. CW1005

•   Jiskřivé akordy citrusů a medové tóny 
povznáší atraktivní spojení kyselinky
s nádechem kompotovaného ovoce
završené zemitou vůní dubového dřeva.

•  Alkohol: 12,5 % obj.

•  Zbytkový cukr: 13,8 g/l

•  Kyseliny: 7,3 g/l

•  Objem: 0,75 l

Syceno přírodním oxidem uhličitým pro příjemnou perlivost.
POLOSUCHÉ

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ FRIZZANTE
PERLIVÉ VÍNO DOSYCENÉ PŘÍRODNÍM CO2

984 Kč

40,20€

39 BO

984 Kč

40,20€

39 BO

nr. CW2001

39 BO

•   Jemná chuť umocněná aromatickými 
sušenými bylinkami a decentní
sladkostí žlutého ovoce s neza-
měnitelným charakterem svěžích
citrusových tónů v sektu NATURE BRUT.

•  Vyrobeno tradiční metodou
určenou pro šumivá vína
(Méthode traditionnelle).

• Alkohol: 12 % obj.

• Objem: 0,75 l

Luxusní bílé jakostní šumivé víno.

BRILIGHT
BRILLIANT SKY EDITION

nr. CW2001

•   Intenzivní sametová a plná chuť
s podmanivými ovocnými podtóny
rozvíjející se v příjemně sladké
a opojné melodii sektu BRUT.

•  Vyrobeno tradiční metodou určenou
pro šumivá vína (Méthode traditionnelle).

CHANTEIN
SHINY SKY EDITION
Luxusní bílé jakostní šumivé víno.

• Alkohol: 12 % obj.

• Objem: 0,75 l

39



39,39 €
965 Kč

187,40 zł

39BO

44,66 €
1 094 Kč
212,40 zł

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

•  Tekutý univerzální prací prostředek, 1 000 ml
•  Tekutý prací prostředek na péřové bundy a spací pytle, 250 ml
•  Parfémová sašetka – Vanilková ambra, 125 ml
•  Aviváž a kondicionér – Vanilková ambra, 1 000 ml
•  Prostorové aromatikum – Vanilková ambra, 150 ml
• Sprej do sušičky prádla, 250 ml ZDARMA

nr. 19545
  Tekutý univerzální prací prostředek, 1 000 ml  Tekutý univerzální prací prostředek, 1 000 ml

ZDARMA!
Sprej do sušičky 

prádla, 250 ml 
v hodnotě

129 Kč
5,27 €

40

withwith
Aloe

Vera

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera

Kompletní péče o Vaše prádlo 

s vůní hřejivé vanilky...



HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera

withwith
Aloe

Vera

32,41 €
794 Kč

154,20 zł

32 BO

37,68 €
923 Kč

179,20 zł

•  Čisticí tekutý písek na nádobí – Pitaya s aloe vera 
a hedvábným proteinem, 250 ml

•  Tablety do myčky nádobí, 40 x 16 g
•  Oplachovací a lešticí prostředek do myčky nádobí, 500 ml
•  Čisticí prostředek do myček nádobí, 200 g
•  Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera – AIWYSNOW, 

400 ml ZDARMA

nr. 2658
  Čisticí tekutý písek na nádobí – Pitaya s aloe vera 

ZDARMA!
Gel na ruční mytí 

nádobí s aloe vera – 
AIWYSNOW, 

400 ml v hodnotě

129 Kč
5,27 €

41

Dokonale čisté 

a zářivé nádobí!



nr. 3057
Čisticí prostředek 
na mikrovlnné trouby, 250 ml

nr. 3366
Leštěnka na nábytek, 
250 ml

nr. 3002
Šampon na koberce – 
strojní, 1 000 ml

nr. 3338
Speciální čisticí 
prostředek na spáry, 
500 ml

nr. 3048
Čisticí a pečující prostředek 
na dřevěné podlahy, 500 ml

7,31 €
179 Kč
34,80 zł

7 BO

na dřevěné podlahy, 500 mlna dřevěné podlahy, 500 ml

nr. 3048nr. 3048
Čisticí a pečující prostředek Čisticí a pečující prostředek Čisticí a pečující prostředek Čisticí a pečující prostředek 
na dřevěné podlahy, 500 mlna dřevěné podlahy, 500 ml

7,71 €
189 Kč
36,70 zł

8 BO

8,04 €
197 Kč
38,30 zł

8 BO

9,76 €
239 Kč
46,40 zł

10 BO

6,08 €
149 Kč
28,90 zł

6 BO

8,94 €
219 Kč
42,50 zł

9 BO

nr. 3357
Čisticí prostředek 
na krbové vložky, 250 ml

ZDARMA!
Impregnace na sklo 
a zrcadla proti vodě 
a zamlžení, 250 ml 

v hodnotě

159 Kč
6,49 €

42

Vyberte si 
3 jakékoli výrobky 

z této nabídky a získáte 
Impregnaci na sklo 
a zrcadla proti vodě 
a zamlžení, 250 ml

v hodnotě 159 Kč / 6,49 € / 30,90 zł

ZDARMA! 

Čisticí a pečující prostředek Čisticí a pečující prostředek 
na dřevěné podlahy, 500 mlna dřevěné podlahy, 500 ml
Čisticí a pečující prostředek Čisticí a pečující prostředek 
na dřevěné podlahy, 500 mlna dřevěné podlahy, 500 ml

Vyberte si Vyberte si Vyberte si 
3 jakékoli 

z této nabídky a 



32,49 €
796 Kč

154,50 zł

32 BO

39,39 €
965 Kč

187,30 zł

• Čisticí prostředek na trouby a grily, 250 ml
• Čisticí prostředek na kuchyně, 500 ml
• Čisticí prostředek na nerezové povrchy, 250 ml
• Univerzální úklidový prostředek – Černý hrozen, 1 000 ml
•  Čisticí prostředek na digestoře, 250 ml ZDARMA

nr. 38078

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

ZDARMA!
Čisticí prostředek 

na digestoře, 250 ml
v hodnotě

169 Kč
6,90 €

43

Aby Vám šel úklid od ruky!



HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera

Vegan

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

VeraVeraVeraVeraVera

nr. 6354
Eco Mimi 0+ 
Jemný avivážní 
kondicionér pro miminka, 
1 000 ml

nr. 6338
Pure Mimi 0+ 
Jemný koupelový 
olej pro miminka, 
250 ml

Jemný koupelový 
olej pro miminka, olej pro miminka, nr. 6339

Pure Mimi 0+
Jemný šampon na tělo 
a vlásky pro miminka, 
250 ml

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 6354nr. 6354
Eco Mimi 0+ 
Jemný avivážní 
kondicionér pro miminka, 
1 000 ml

Jemný avivážní 

nr. 6331
Eco Mimi 0+ 
Šetrný gel na ruční mytí dětského 
nádobí, kojeneckých lahví a dudlíků, 
400 ml

nr. 6356
Pure Mimi 0+
Jemné dětské 
tekuté mýdlo, 
400 ml

nr. 6346
Pure Mimi 0+ 
Jemný krém na opruzeniny 
pro miminka, 75 ml

10,16 €
249 Kč
48,30 zł

10 BO

10,16 €
249 Kč
48,30 zł

10 BO

5,67 €
139 Kč

27 zł
6 BO

12,20 €
299 Kč
58,10 zł

12 BO

12,20 €
299 Kč
58,10 zł

12 BO

nr. 6349
Pure Mimi 0+ 
Jemné vlhčené 
ubrousky 
pro miminka, 72 ks

nr. 6356
Pure Mimi 0+Pure Mimi 0+
Jemné dětské Jemné dětské Jemné dětské Jemné dětské 
tekuté mýdlo, tekuté mýdlo, 
400 ml400 ml

Jemný krém na opruzeniny Jemný krém na opruzeniny Jemný krém na opruzeniny 

Pure Mimi 0+
Jemné dětské Jemné dětské 
tekuté mýdlo, 
400 mlObjednejte si

4 jakékoli výrobky 
z této nabídky a získáte 

 Jemnou mycí 
žínku Pure Mimi

v hodnotě 99

6,90 €
169 Kč
32,80 zł

7 BO

7,71 €
189 Kč
36,70 zł

8 BO

Objednejte si
4 jakékoli 4 jakékoli 

44

10,16 €
249 Kč

12,20 €
299 Kč
58,10 zł

4,04 € / 4,04 € / 19,20 zł

ZDARMA!ZDARMA!

žínku Pure Mimi
99

19,20 zł

ZDARMA!

žínku Pure Mimižínku Pure Mimi
99 Kč Kč99 Kč99

19,20 zł19,20 zł

ZDARMA!ZDARMA!

žínku Pure Mimi
 Kč / 

ZDARMA!
Jemná mycí 

žínka Pure Mimi 
15 x 24 cm, bílá, 
1 ks v hodnotě

99 Kč
4,04 €



41,26 €
1 011 Kč
196,30 zł

41BO

47,75 €
1 170 Kč
227,20 zł

•  Aloe vera S.O.S. sprej, 250 ml
•  Přírodní prostorové aromatikum S.O.S. BREATH THERAPY 

pro volný dech, 150 ml
•  Přírodní ochranná zubní pasta, 75 mlne
•  Přírodní ochranná ústní voda, 250 ml
• Přírodní ochranný krém na ruce, 75 ml ZDARMA

nr. 69351 

Jemný dotek přírody 

pro Vaše zdraví!

  Aloe vera S.O.S. sprej, 250 ml  Aloe vera S.O.S. sprej, 250 ml
  Přírodní prostorové aromatikum S.O.S. BREATH THERAPY 
  Aloe vera S.O.S. sprej, 250 ml  Aloe vera S.O.S. sprej, 250 ml

ZDARMA!
Přírodní ochranný 

krém na ruce, 75 ml 
v hodnotě

159 Kč
6,49 €

45



Hand
Made
Hand
Made
Hand
Made

135,42 €
3 318 Kč
644,20 zł

132  BO

151,75 €
3 718 Kč
721,90 zł

•  ANGELIC LIGHTS – Luxusní kolekce 100% přírodních 
esenciálních olejů, 4 x 5 ml 

• ICONIC STARS – Luxusní kolekce aroma parfémů, 6 x 5 ml
•  Designová aromalampa Eurona by Cerny, 1 ks
• SLEVA 400 KČ NA SET!

nr. 69350

5 €5 €

100100% N AT U R A
L

N AT U R A
L

SLEVA!
na set ve výši

400 Kč
16,33 €

46

SLEVA!SLEVA!SLEVA!SLEVA!SLEVA!SLEVA!
na set ve výšina set ve výši

400 Kč
16,33 €

SLEVA!

Luxusní set vůní pro Vaši 

domácí aromaterapii!



24,78 €
607 Kč
117,90 zł

24 BO

28 €
686 Kč

133,20 zł

• Designový aroma difuzér – Zelená, 50 ml
• Luxusní aroma parfém – Zelená, 5 ml
• Prostorové aromatikum – Zelená, 150 ml
• Parfémová sašetka – Zelená, 125 ml ZDARMA

nr. 69349

ZDARMA!
Parfémová 

sašetka – Zelená, 
125 ml v hodnotě

79 Kč
3,22 €

47

Domov prozářený 

hravými kapkami ranní rosy!



36,53 €
895 Kč

173,70 zł

36BO

43,02 €
1 054 Kč
204,60 zł

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

•  Tekutý prací prostředek na sportovní oblečení a obuv, 250 ml
•  Prostředek na praní softshellových oděvů, 250 ml
•  Impregnace na softshell a voděodolné membrány, 250 ml
•  Aviváž a kondicionér – Neria, 1 000 ml
•  Parfémová sašetka – Neria, 125 ml
•  Tekuté mýdlo s aloe vera – Neria, 400 ml ZDARMA

nr. 19546
  Tekutý prací prostředek na sportovní oblečení a obuv, 250 ml  Tekutý prací prostředek na sportovní oblečení a obuv, 250 ml  Tekutý prací prostředek na sportovní oblečení a obuv, 250 ml  Tekutý prací prostředek na sportovní oblečení a obuv, 250 ml

ZDARMA!
Tekuté mýdlo s aloe 
vera – Neria, 400 ml

v hodnotě

159 Kč
6,49 €

48

withwith
Aloe

Vera

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera

BEZ BARVIV
A PARABENŮ

Pro Vaše bezstarostné 

zimní radovánky!



HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera

nr. 6323
Pinky Frou – 
Ochranný šampon 
s aloe vera 
a vitaminem E, 
250 ml

nr. 6336
Pinky Frou – Tekuté mýdlo 
s aloe vera, 400 ml

nr. 6328
Pinky Frou – Hydratační 
sprchový a koupelový gel 
s aloe vera, 250 ml

nr. 6304
Pinky Frou – 
Pěna do koupele 
pro malé slečny, 
250 ml

nr. 6348
GO SPUNKY! – Ochranný 
sprchový šampon 2 v 1, 250 ml

nr. 6341
GO SPUNKY! – Pěna 
do koupele, 250 ml

nr. 6329
GO SPUNKY! – Tekuté mýdlo 
s aloe vera, 400 ml

8,12 €
199 Kč
38,60 zł

8 BO

6,49 €
159 Kč
30,90 zł

6 BO

7,31 €
179 Kč
34,80 zł

7 BO

5,67 €
139 Kč

27 zł
6 BO

6,49 €
159 Kč
30,90 zł

6 BO

8,12 €
199 Kč
38,60 zł

8 BO

7,31 €
179 Kč
34,80 zł

7 BO

pro malé slečny, 
250 ml

8,12 €

nr. 6328
Pinky Frou – Hydratační 
sprchový a koupelový gel 
s aloe vera, 250 ml

nr. 6328
Pinky Frou – Hydratační 
sprchový a koupelový gel 
s aloe vera, 250 ml

Vyberte si
4 jakékoli produkty 

z této nabídky a získejte

SLEVU 

15  %
na set

Pinky Frou – Tekuté mýdlo Pinky Frou – Tekuté mýdlo 
Vyberte si

4 jakékoli produkty 4 jakékoli produkty 4 jakékoli produkty 

49



withwith
Aloe

Vera

Vegan

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

51,59 €
1 264 Kč
245,40 zł

51BO

60,94 €
1 493 Kč
289,90 zł

•  Tekutý prostředek na černé a tmavé, 1 000 ml
• Aviváž a kondicionér – Černý hrozen, 1 000 ml
• Univerzální multifunkční agent s obsahem kyslíku, 800 g
• Aktivní bezchlorový prostředek s čisticí a ochrannou funkcí, 500 ml
• Čistič pračky, 250 g
•  Elegantní kašmírová šála – Eurona by Cerny, 65 x 178 cm, 

náhodný výběr barev ZDARMA 

nr. 19547

ZDARMA!
Elegantní 

kašmírová šála – 
Eurona by Cerny

50

Pro čistotu Vašeho 

prádla i domácnosti!



40,16 €
984 Kč
191,10 zł

40 BO

49,51 €
1 213 Kč
235,60 zł

•  Čisticí prostředek na okna a zrcadla, 500 ml
•  Čisticí prostředek do myček nádobí, 200 g
•  Speciální mýdlo na ovoce a zeleninu, 500 ml
•  Parfém do vysavače – Levandule, 35 ml
•  Rychlorozpouštěč vodního kamene pro domácí spotřebiče, 500 ml
•  Super gel na rez a vodní kámen, 500 ml
•  Elegantní kašmírová šála – Eurona by Cerny, 65 x 178 cm, 

náhodný výběr barev ZDARMA 

nr. 38080
  Čisticí prostředek na okna a zrcadla, 500 ml

ZDARMA!
Elegantní 

kašmírová šála – 
Eurona by Cerny

51

Vánoční úklid už bude 

jedna báseň!



36,49 €
894 Kč

173,60 zł

36 BO

42,98 €
1 053 Kč
204,50 zł

•  Autošampon, 500 ml
•  Univerzální leštěnka na karoserie s obsahem silikonu, 500 ml
•  Čisticí prostředek na interiéry aut – Zelená, 250 ml
•  Parfémová sašetka – Zelená, 125 ml
•  Prostorové aromatikum – Zelená, 150 ml
•  Lešticí hadřík z mikrovlákna pro péči o exteriér 

a interiér auta, 1 ks ZDARMA

nr. 5577

  Univerzální leštěnka na karoserie s obsahem silikonu, 500 ml

ZDARMA!
Lešticí hadřík 

z mikrovlákna pro péči 
o exteriér a interiér 

auta, 1 ks v hodnotě

159 Kč
6,49 €

52

Pro zářivý lesk 

a svěží vůni Vašeho auta!



HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

32,90 €
806 Kč

156,40 zł

33 BO

36,94 €
905 Kč
175,60 zł

•  Čisticí prostředek na koupelny, 500 ml
•  Aktivní čisticí prostředek pro svěží toaletu – Mořská záře, 750 ml
•  Aktivní čisticí gel pro svěží toaletu – Mořská záře, 200 ml
•  Biologický čistič odpadů, 750 ml
•  Prostorové aromatikum – Mořská záře, 150 ml ZDARMA

nr. 38079

ZDARMA!
Prostorové aromati-
kum – Mořská záře, 

150 ml v hodnotě

99 Kč
4,04 €

53

Pro zářivý lesk 

a svěží vůni Vašeho auta!
Jako čerstvý mořský vánek 

ve Vaší koupelně!



WINTER HOME COLLECTION 2023

WINTER HOME COLLECTION 2023

LUXURY COSMETIC COLLECTION 2023SKAILYN

WINTER HOME COLLECTION 2023WINTER HOME COLLECTION 2023

WINTER EDITION 

CATALOGUE
O J́INGLE

č. str. obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku – česky KC EUR PLN BO

4–5 1246 Soft & Bright & Easy – OJ́ingle, 1 000 ml Aviváž a kondicionér – OJ́ingle, 1 000 ml 229 9,35 44,50 9

6–7 1245 Aroma Sachet – OJ́ingle, 125 ml Parfémová sašetka – OJ́ingle, 125 ml 79 3,22 15,30 3

6–7 3402 Air Aromaticum – OJ́ingle, 150 ml Prostorové aromatikum – OJ́ingle, 150 ml 99 4,04 19,20 4

8–9 3403 Universal Cleaner – OJ́ingle, 500 ml
Univerzální úklidový prostředek – 
OJ́ingle, 500 ml

159 6,49 30,90 6

10–11 3405 Vacuum Cleaner Perfume – OJ́ingle, 35 ml Parfém do vysavače – OJ́ingle, 35 ml 119 4,86 23,10 5

10–11 3404 Hand Soap with Aloe Vera – OJ́ingle, 400 ml Tekuté mýdlo s aloe vera – OJ́ingle, 400 ml 159 6,49 30,90 6

12–13 CA0176 Design Aroma Diffuser – OJ́ingle, 50 ml Designový aroma difuzér – OJ́ingle, 50 ml 399 16,29 77,50 16

4–5 4405
Sales Packet – Softener Sample – O´Jingle, 
20 ml

Sales Packet – vzorek aviváže – O´Jingle, 
20 ml

25 1,02 4,90

NEW

LUCKY BELLS
č. str. obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku – česky KC EUR PLN BO

16–17 1248 Soft & Bright & Easy – Lucky Bells, 1 000 ml Aviváž a kondicionér – Zvonky štěstí, 1 000 ml 229 9,35 44,50 9

18–19 1247 Aroma Sachet – Lucky Bells, 125 ml Parfémová sašetka – Zvonky štěstí, 125 ml 79 3,22 15,30 3

18–19 3406 Air Aromaticum – Lucky Bells, 150 ml
Prostorové aromatikum – Zvonky štěstí, 
150 ml

99 4,04 19,20 4

20–21 3407 Universal Cleaner – Lucky Bells, 500 ml
Univerzální úklidový prostředek – 
Zvonky štěstí, 500 ml

159 6,49 30,90 6

22–23 3409 Vacuum Cleaner Perfume – Lucky Bells, 35 ml Parfém do vysavače – Zvonky štěstí, 35 ml 119 4,86 23,10 5

22–23 3408
Hand Soap with Aloe Vera – Lucky Bells, 
400 ml

Tekuté mýdlo s aloe vera – Zvonky štěstí, 
400 ml

159 6,49 30,90 6

24–25 CA0177 Design Aroma Diffuser – Lucky Bells, 50 ml
Designový aroma difuzér – Zvonky štěstí, 
50 ml

399 16,29 77,50 16

16–17 4406
Sales Packet – Softener Sample – Lucky Bells, 
20 ml 

Sales Packet – vzorek aviváže – Zvonky 
štěstí, 20 ml

25 1,02 4,90

NEW

č. str. obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku – česky KC EUR PLN BO

CC CERNY COSMETIX SKAILYN

28–29 CC6788
CC CERNY COSMETIX Skailyn – Creamy 
Shower Foam for Women, 200 ml

CC CERNY COSMETIX Skailyn – Krémová 
sprchová pěna pro ženy, 200 ml

229 9,35 44,50 9

30–31 CC6789
CC CERNY COSMETIX Skailyn – Silky Bath 
Foam for Women, 250 ml

CC CERNY COSMETIX Skailyn – Hedvábná 
pěna do koupele pro ženy, 250 ml

229 9,35 44,50 9

NEW



LUXURY COSMETIC COLLECTION 2023GENTLESS

Exkluzivní limitované kolekce – nabídka platí pouze do vyprodání zásob.

EURONA BY CERNY WINERY
EXCLUSIVE WINES COLLECTION

č. str. obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku – česky KC EUR PLN BO

38–39 CW1003
PÁLAVA White Crystal Edition – 
Quality Wine with Special Attributes, 0,75 l

PÁLAVA White Crystal Edition – 
Jakostní víno s přívlastkem, 0,75 l

429 17,51 83,30 17

36–37 CW1004
GEWÜRZTRAMINER White Dry Edition – 
Quality Wine with Special Attributes, 0,75 l

TRAMÍN ČERVENÝ White Dry Edition – 
Jakostní víno s přívlastkem, 0,75 l

429 17,51 83,30 17

38–39 CW1005
GRÜNER VELTLINER Frizzante White Shiny 
Edition – Semi-sparkling Wine Saturated with 
Natural Carbon Dioxide, 0,75 l

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ Frizzante White Shiny 
Edition – Perlivé víno dosycené přírodním 
oxidem uhličitým, 0,75 l

429 17,51 83,30 17

36–37 CW1006
EURONA BY CERNY WINERY NYRA 
CUVÉE Deep Rouge Edition – Moravian Land 
Wine, 0,75 l

EURONA BY CERNY WINERY NYRA CUVÉE 
Deep Rouge Edition – Moravské zemské 
víno, 0,75 l

429 17,51 83,30 17

38–39 CW1007
PÁLAVA White Crystal Edition – 
Quality Wine with Special Attributes, 0,75 l

PÁLAVA White Crystal Edition – 
Jakostní víno s přívlastkem, 0,75 l

429 17,51 83,30 17

36–37 CW1008
EURONA BY CERNY WINERY ARIA CUVÉE 
White Dry Edition – Moravian Land Wine, 
0,75 l

EURONA BY CERNY WINERY ARIA CUVÉE 
White Dry Edition – Moravské zemské 
víno, 0,75 l

429 17,51 83,30 17

38–39 CW1009
HIBERNAL White Crystal Edition – 
Quality Wine with Special Attributes, 0,75 l

HIBERNAL White Crystal Edition –
Jakostní víno s přívlastkem, 0,75 l

429 17,51 83,30 17

EURONA BY CERNY WINERY
LUXURY SPARKLING WINES COLLECTION

č. str. obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku – česky KC EUR PLN BO

38–39 CW2001
CHANTEIN Shiny Sky Edition – 
Quality Sparkling Wine, 0,75 l

CHANTEIN Shiny Sky Edition – 
Jakostní šumivé víno, 0,75 l

984 40,20 191,10 39

38–39 CW2002
BRILIGHT Brilliant Sky Edition – 
Quality Sparkling Wine, 0,75 l

BRILIGHT Brilliant Sky Edition – 
Jakostní šumivé víno, 0,75 l

984 40,20 191,10 39

č. str. obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku – česky KC EUR PLN BO

CC CERNY COSMETIX GENTLESS

32–33 CC6786
CC CERNY COSMETIX Gentless – Energy Boost 
Shower Gel for Men, 250 ml

CC CERNY COSMETIX Gentless – Posilující 
sprchový gel pro muže, 250 ml

229 9,35 44,50 9

34–35 CC6785
CC CERNY COSMETIX Gentless – Aqua Boost 
Shampoo for Men, 250 ml

CC CERNY COSMETIX Gentless –
Hydratační šampon pro muže, 250 ml

229 9,35 44,50 9

NEW



Sváteční čas přináší naději a kouzlo,Sváteční čas přináší naději a kouzlo,

které je vždy výjimečné a neopakovatelné.které je vždy výjimečné a neopakovatelné.

Do nového roku 2024 Vám z celého srdce přejeme, Do nového roku 2024 Vám z celého srdce přejeme, 

abyste byli obklopeni tolik potřebnou láskou, abyste byli obklopeni tolik potřebnou láskou, 

radovali se z maličkostí, které život nabízí, radovali se z maličkostí, které život nabízí, 

a s kapkou štěstí se Vám dařilo a s kapkou štěstí se Vám dařilo 

plnit si přání, o kterých sníte.plnit si přání, o kterých sníte.





Výrobky EURONA by CERNY jsou baleny 

do recyklovatelných materiálů s velkým důrazem

na ochranu životního prostředí.

Použité fotografi e jsou pouze ilustrační.

Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. 
Cena minikatalogu je 40 Kč/1,63 €/7,80 zł.  Platnost od 13. 10. 2023 od 12 hod. 

do 2. 1. 2024 do 10 hod.  nebo do vyprodání zásob.

Minikatalog si můžete objednat pod číslem nr. 9529.

www.euronabycerny.com

Eurona si vzhledem k limitovanému množství dárků vyhrazuje v průběhu
trvání akce možnost náhrady za jiný ve stejné hodnotě.

EURONA s. r. o.
Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec

Po–Pá: 8:00–16:00 hod.

Váš poradce

Jméno:

Adresa:

Telefon:

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Vegan

nr. 9529

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera

WINTER EDITION CATALOGUE


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



